

cmpny one Sp.z o.o.  
 Marek Sklorz  
 ul. Bytomska 49  
 42-674 Karchowice  
 Polen

Seite 1 von 9

 Rechnungsnr.: DF230401371  
 Kundennr.: 59368  
 Datum: 21. April 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax:  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230401484 vom 19.04.2023: Externe Belegnr. 2218: *** Rückstand aus Auftrag: DA220020326 *** Ihre Belegnr.: 1472				
1	65179		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 73 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 73 mm, halbautomatisch Ø 260 x 65 mm Vollgummirad (flaches Profil) Stahlfelge, Bauhöhe 550 mm, Ausdrehlänge 290 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 800/480 kg, klappbarer Kurbel, 6-Loch Flansch, Lochabstand 70/72,5/145 mm, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 518,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021209 *** Ihre Belegnr.: ERSATZLIEFERUNG	28	Stück	78,30	2.192,40
2	65179		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 73 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 73 mm, halbautomatisch Ø 260 x 65 mm Vollgummirad (flaches Profil) Stahlfelge, Bauhöhe 550 mm, Ausdrehlänge 290 Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 800/480 kg, klappbarer Kurbel, 6-Loch Flansch, Lochabstand 70/72,5/145 mm, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004077 *** Ihre Belegnr.: 2043	1	Stück	78,30	78,30
3	80536		<b>BÜNTE Bremsseil 1430/1626 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1430/SL 1626 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für	3	Stück	6,45	19,35

## Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF230401371

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,86 kg				
4			*** Rückstand aus Auftrag: DA230004967 *** Ihre Belegnr.: BACKORDERS, 2109				
5	210175		<b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 855 mm, 400 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 855 mm 400 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,16 kg	4	Stück	9,66	38,64
6	210219		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 455 mm, 200 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 455 mm 200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,03 kg	3	Stück	9,99	29,97
7	20468		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 N, 700 mm, 300 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 2500 Newton, 700 mm 300 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,48 kg	8	Stück	6,83	54,64
8	20455		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 N, 570 mm, 220 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 14/28, 1750 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005184 *** Ihre Belegnr.: 2116	7	Stück	6,76	47,32
9	10001		<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	1,61	4,83
10	80155		<b>Fettkappe Ø 50 mm außen, BPW</b> BPW Fettkappe x 50 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	6	Stück	2,89	17,34

## Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF230401371

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	90170		Versandgewicht: 0,24 kg <b>Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u.</b> Federnsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhalteder, (EINE SEITE)	10	Stück	1,08	10,80
12			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005382 *** Ihre Belegnr.: 2149				
13	40532		<b>Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün</b> Zurrgurt, 35 mm x 6 m, 480/2000 daN, grün, 1-teilig, mit Ratsche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,46 kg	7	Stück	5,75	40,25
14	70258		<b>Schraubenfeder, blau, f. WESTFALIA, -1000 kg</b> Schraubenfeder, blau, für WESTFALIA, bis 1000 Achse, Ø 85 x 145 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,28 kg	1	Stück	24,46	24,46
15	80056		<b>Nachstellkeil, rechts, f. Radbremse PEITZ R 234-76</b> Nachstellkeil, rechts, für Radbremse PEITZ R 234-76, WAP W 234/235 RS Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	4,70	4,70
16	805113		<b>AL-KO Dämpfungsgummi für 160SR</b> AL-KO Pufferring für 160SR, 120SR, 90S/3 AL-KO Afstandsring voor 160SR, 120SR, 90S/3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005526 *** Ihre Belegnr.: 2153	1	Stück	3,30	3,30
17	210135		<b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 N, 455 mm, 200 mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 10/22, 1000 Newton, 455 mm 200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,37 kg	1	Stück	6,85	6,85
18	210217		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 455 mm, 200 mm Hub</b>	5	Stück	9,00	45,00

## Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF230401371

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	90170		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 455 mm 200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,38 kg <b>Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u.</b> Federnsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhalteder, (EINE SEITE)	16	Stück	1,08	17,28
20			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230005819 *** Ihre Belegnr.: 2191				
21	10000	45345	<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts</b> FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,40 kg	16	Stück	1,61	25,76
22	42751		<b>BÜNTE Abreißeil, 1050 mm, m.            Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißeil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt	40	Stück	1,38	55,20
23	10700		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,92 kg <b>RADEX 5800 Rückleuchte links</b> RADEX 5800 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler H: 140 x B: 220 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	5,29	5,29
24	21074		<b>BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 N, 130 mm, 25            mm Hub</b> BÜNTE Gasfeder 10/22, 1100 Newton, 130 mm 25 mm Hub, mit 2 x Winkelgelenk M8, für Jupiter Lüftungsklappe Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	10,27	20,54
25	40067		<b>BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz</b> BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz,	10	Stück	0,79	7,90

## Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF230401371

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,85 kg				
26	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,23	2,30
27	40117		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang</b> BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,90 kg	5	Stück	1,11	5,55
28	401330		<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 6-Loch, mit Gelenkknebelschraube M12, 50/105 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,73 kg	5	Stück	4,77	23,85
29	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 22,40 kg	40	Stück	7,30	292,00
30	402590		<b>BÜNTE Gegenplatte, 142 x 132 x 3 mm, f. Zurrmulde</b> BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,57 kg	2	Stück	0,85	1,70
31	40462		<b>Kugelkipplager, links, 6 t, m. Kugelgehäuse</b> Kugelkipplager, links, 6 t, mit Kugelgehäuse, Durethanschale, Anschweißkugel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,48 kg	6	Stück	38,60	231,60
32	404620		<b>Kugelkipplager, rechts, 6 t, m. Kugelgehäuse</b> Kugelkipplager, rechts, 6 t, mit Kugelgehäuse, Durethanschale, Anschweißkugel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 25,00 kg	5	Stück	38,60	193,00
33	40548		<b>Zurrgut Auto Cargo Belt, 50 mm x 3 m, 500 daN</b> Zurrgut Auto Cargo Belt, 50 mm x 3 m, 500	2	Stück	11,11	22,22

## Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF230401371

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			1-teilig, mit Auf-/Abrollautomatik, Ratsche, S-Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,08 kg				
34	40703		<b>BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,20 kg	10	Stück	2,94	29,40
35	40709		<b>BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm</b> BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 345 mm, 3-stufig, mit Steckbolzen/Kette, Flansch, Flanschabstand 80 mm, max. 200 mm Stützlast 1300 kg, für EDUARD Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,20 kg	4	Stück	29,00	116,00
36	40760		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, wasserdicht, mit Flanschmutter, 2 x Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,96 kg	12	Stück	10,00	120,00
37	40780		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. RB AL-KO 2035/2050/2051, SB</b> BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO SB 2035/2050/2051, mit Kegelrollenlager LM LM 67048/010, Dichtring Ø 42/62 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,02 kg	3	Stück	4,62	13,86
38	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637</b> BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	4	Stück	4,44	17,76
39	42530		<b>CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten, 250 x 500 x 250 mm</b> CO.PAR. Toolbox RTM Staukasten, 250 x 500 x 250 mm, 20 l Volumen, mit Schließzylinder, 2 Schlüssel, Polypropylen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 18,00 kg	6	Stück	44,98	269,88

## Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF230401371

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
40	42751		<b>BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf</b> BÜNTE Abreißseil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,85 kg	26	Stück	1,38	35,88
41	428110		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, autom. klappbar</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar, Ø 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 275 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, universal, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 22,00 kg	2	Stück	46,06	92,12
42	42835		<b>KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil)</b> KARTT Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm (flaches Profil), Nabe Ø 20 x 56 mm, mit silberner Stahlfelge, für Stützrad 42810 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 11,40 kg	5	Stück	9,50	47,50
43	60429		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. KNOTT KF27, KFG30</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für KNOTT KF27, KFG30, 533 mm, Bohrung Ø 12,05 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,70 kg	1	Stück	18,04	18,04
44	63965		<b>BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19</b> BÜNTE Handkurbel, 760 mm, Schlüsselweite 19, Kröpfung 100 mm, für Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	14	Stück	4,12	57,68
45	70054		<b>FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 7 mm</b> FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 7 mm, für SCHLEGL-Laufachsen MB5/8/10 mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	1,99	3,98
46	80010		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 1,3</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR	2	Stück	17,72	35,44

## Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF230401371

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,52 kg				
47	80028		<b>FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 6 mm, f. PEITZ</b> FEY Lamellendichtring, Ø 30/62 x 6 mm, für Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,09 kg	4	Stück	1,99	7,96
48	805010		<b>Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S</b> Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg	6	Stück	22,15	132,90
49	80503		<b>AL-KO Faltenbalg universal</b> AL-KO Faltenbalg universal Ø 30/40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,08 kg	1	Stück	1,79	1,79
50	90170		<b>Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u.</b> Federnsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20- und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5 bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder 1 Niederhalteder, (EINE SEITE) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	10	Stück	1,08	10,80
51	40230		<b>BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlager DAC 3464, Ø 34/64 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 44,00 kg	100	Stück	4,52	452,00
52	67		<b>DEU Spedition</b>	1	Stück	209,56	209,56
<b>Summe Lieferung DI230401484</b>							<b>5.194,89</b>
53	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Summe Lieferung DI230401484</b>							<b>5.204,79</b>
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
<b>Total EUR</b>							<b>5.204,79</b>



## Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF230401371

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230401371 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 792,760